Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. 

birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1, 
2.11. papunktyje) yra 3 630,00 (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų 0 ct) eurų su PVM. 
Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 3 000,00 (trys tūkstančiai eurų 0 ct ) eurų, 21 proc. PVM yra 
630,00 (šeši šimtai trisdešimt eurų 0 ct) eurų. 

10. Prekių kaina yra: 
Eil. 
Nr. Prekių pavadinimas Kiekis, 

vnt. 
Kaina be

[...]

Jei Tiekėjas Prekių nepristato iki Sutarties 57.1 punkte nurodyto delspinigių susidarymo 
termino, laikoma, kad Tiekėjas atsisakė pristatyti Pirkėjui Prekes pagal Sutarties sąlygas. 

43. Tiekėjas, nesilaikęs Sutarties 47 punkte nurodytų reikalavimų, įsipareigoja sumokėti 
Pirkėjui 1 400 Eur (tūkstančio keturių šimtų eurų) dydžio baudą. 

44. Pirkėjas, nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už pristatytas Prekes Sutartyje numatyta tvarka ir 
terminais, moka Tiekėjui Lietuvos Respublikos mokėjimų, atliekamų pagal komercines sutartis, 
vėlavimo prevencijos įstatymo nustatyto dydžio palūkanas nuo neapmokėtos sumos už kiekvieną